
Uchwała Nr XLI/295/2017
Rady Powiatu w Jaśle

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie powierzenia reprezentowania Powiatu Jasielskiego
w Zgromadzeniu Powiatowo-Gminnego Związku Komunikacyjnego w
Powiecie Jasielskim.

Działając na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) i 8 ust. 2

statutu Powiatowo-Gminnego Związku Komunikacyjnego w Powiecie
Jasielskim (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2017 r. poz.

1737) oraz wniosku Starosty Jasielskiego, Rada Powiatu w Jaśle uchwala, co

następuje:

1

Powierza się reprezentowanie Powiatu Jasielskiego w Zgromadzeniu
Powiatowo-Gminnego Związku Komunikacyjnego w Powiecie Jasielskim

Tadeuszowi Gorgoszowi - Wicestaroście Jasielskiemu.

2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Robert Snoch


